Заявление о приеме в 1 класс

  Приложение 1

к Положению о приеме на обучение по

образовательным

программам начального общего, основного

общего и среднего

общего образования в БОУ г. Омска

«Средняя

общеобразовательная школа № 133»

Директору БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 133»

Н.А. Бубновой

родителя ___________________________

___________________________________

(Ф.И.О, полностью)

место регистрации:___________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон:____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О. полностью) _______________________________

__________________________________________в 1 класс по очной форме обучения.

Дата рождения___________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу:_________________________________________________

Проживает по адресу:______________________________________________________

Родной язык, язык образования:_____________________________________________

Сведения о родителях

Мать (ФИО)______________________________________________________________

Телефон, адрес места жительства__________ __________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________

Отец (ФИО)______________________________________________________________

Телефон, адрес места жительства__________ __________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________

Дополнительные сведения

— Наличие права первоочередного или преимущественного приема________________

имеется/не имеется

— Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в
создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с
ОВЗ______________________________________________________

имеется/не имеется

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Приложение:

1. копия документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей);

2. копия свидетельства о рождении ребенка;

3. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.

______________                                                                                                              _______________

(дата)                                                                                                                                  (подпись)

	Заявление о приеме в 1 класс